VISTA l’istanza della ditta appaltatrice ricevuta via PEC, prot 321657 agli  atti dell’ufficio, con cui l’impresa  

ENDIASFALTI  SPA (mandataria)  chiede di  essere  autorizzata  a subappaltare  nell’ambito dei  lavori  di  cui  al  

contratto applicativo n.2, all’impresa EDIL 80 le opere ricadenti nella categoria Og3 per un ammontare di €  

13.400,00  (tredicimilaquattrocento//00)  di  cui  €  400,00  (quattrocento/00  euro)  oneri  della  sicurezza  non 

soggetti a ribasso, oltre IVA;

VISTO il contratto fra l’appaltatore e subappaltatore allegato all’istanza presentata contenente le indicazioni 

previste dall’art.  3 della L.

[...]

denominato “Accordo Quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale quartieri 2 e 3”, all’impresa  

EDIL 80 s.a.s. di La O’ Antonino & C con sede in Firenze (FI) Via M. Isacco n. 13, C.F. e P.IVA 01609300486 le  

opere ricadenti nella categoria Og3 per un ammontare di € 13.400,00 (tredicimilaquattrocento/00 euro) di cui  

€400,00 (quattrocento/00 euro) oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

2) di dare atto che la presente autorizzazione comporta l'osservanza da parte dell’RTI appaltatrice e della Ditta  

subappaltatrice delle disposizioni di cui all'art.